
Shtojca  25. 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Reparti Ushtarak nr.6670 

Adresa Rruga e Dibres “Garnizoni Skenderbej” Tirane 

Tel/Faks   

E-mail   

Ueb-faqe www.aaf.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur - Punë” 

 

3. Objekti i kontratës   “ Rikonstruksion i objektit Qendra e Personel Rekrutimit , Godina 

nr.35  " 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF – 24483 – 10 – 14 – 2024 

 

5. Fondi Limit 110,862,369.95 ( njeqindë e dhjete milion e tetëqindë e gjashtedhjete e dy mijë e treqind e 

gjashtëdhjete e nëntë pikë nëntedhjete e pesë ) lek pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 02.12.2024  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit (Buletini nr.85 date 10.12.2024) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 83,442,142.98 (tetedhjete e tremilion e katerqind e dyzet e dy mije e njeqind e dyzet e dy 

pike nentedhjete e tete) lek me tvsh 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: OE “INERTI” shpk  

    

Adresa: Rruga Lagja “Sporti” Gramsh    

Numri i NIPT-it   NUIS J66926804L  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit: nuk ka  

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 19.12.2024 


